F A L L A:

Ampárase la acción anulatoria y en su mérito anúlase

la resolución impugnada.

Sin sanción procesal específica. 

A  los  efectos  fiscales,  fíjanse  los  honorarios

profesionales  del  abogado  de  la  parte  actora  en  la  suma de  $36.000

(pesos uruguayos treinta y seis mil). 

Oportunamente,  devuélvanse  los  antecedentes

administrativos agregados; y archívese. 

Dra. Klett (d.), Dr. Gómez Tedeschi, Dr. Echeveste, Dr. Vázquez Cruz (r.),

Dr. Corujo.

Dr. Marquisio. (Sec. Letrado).

Dra. Selva Klett. DISCORDE: Por cuanto entiendo que procede la